
                                                                                                                          Tageswertung  Auto/  Classifica assoluta Auto
Platz Name Fahrzeug Verein Zeit Kl.
pos. nome vettura scuderia tempo cl.

1 Toniato Giovanni* Fiat 500 37.65 9

2 Fabris Manuel* Fiat 850 38.94 9

3 Rampanelli Maurizio Fiat Cinquecento Rennstall Mendel 39.14 7

4 Fabris Michael Fiat Cinquecento 39.33 7

5 Zanardini Fabrizio* Fiat 500 39.34 9

6 Togn Matteo Fiat Cinquecento Rennstall Mendel 40.55 7

7 Ladurner Felix Subaru Impreza Racing Team Meran 41.52 8

8 Pedot Bruno BMW Rennstall Mendel 41.70 8

9 Gufler Andreas A112 Racing Team Meran 41.95 7

10 Gufler Andreas A112 Racing Team Meran 42.71 3

11 Boratti Alessandro BMW Rennstall Mendel 43.61 8

12 Pinton Claudio Fiat 126 43.92 9

13 Togn Roberto BMW Rennstall Mendel 43.93 4

14 Hillebrand Urban A112 Racing Team Meran 43.96 3

15 Hillebrand Urban A112 Racing Team Meran 44.24 7

16 Gufler Michael A112 Racing Team Meran 44.38 3

17 Geier Hannes Honda Civic Rennstall Mendel 44.61 7

18 Toniolo Alberto A112 44.73 7

19 Antonello Niccolo A112 44.76 7

20 Bicciato Rudi Fiat 600 Rennstall Mendel 44.91 9

21 Herbst Dietmar Fiesta Racing Team Meran 45.40 4

22 Kienzl Manuel Peugeot 106 Racing Team Meran 45.75 1

23 Wagmeister Simon Citroen Saxo MSGV 46.46 3

24 Premer Andreas 128 Coupe Racing Team Meran 46.77 3

25 Pichler Elmar Fiesta Racing Team Meran 47.01 4

26 Kerschbaumer Lukas Honda Civic Rennstall Mendel 47.13 7

27 Leiter Julia Subaru Racing Team Meran 47.13 6

28 Geiser Markus Golf Racing Team Meran 47.26 3

29 Toniolo Cristian A112 47.42 7

30 Bakkers Marvin Seat 47.94 1

31 Bicciato Rudi Subaru Impreza Rennstall Mendel 48.27 8

32 Togn Roberto BMW Rennstall Mendel 48.34 8

33 Wegmann Florian Citroen Saxo 48.78 3

34 Morandell Elmar Mercedes Rennstall Mendel 50.83 4

35 Rosochatiuus Tina Opel Rc Kaltern 51.24 6

36 Gilg Jasmin Punto Rc Kaltern 51.63 6

37 Geier Bernhard Fiat 600 Racing Team Meran 57.63 9

38 Andreis Armin Bmw Rennstall Mendel 59.91 4

39 Zamperin Giulia Punto 1.07,85 6

40 Hilber Peter Seat MSGV SQ 1

TrofeoTrophäe

38.  Autoslalom  -  Landesmeisterschaft   2023

38° Campionato Provinciale–Autogymkana 2023

7. Lauf         WERTUNG     Kaltern 29.10.2023 Caldaro      CLASSIFICA            7° prova
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                                                                                                                          Tageswertung  Damen /  Classifica assoluta Donne
Platz Name Fahrzeug Verein Zeit Kl.
pos. nome vettura scuderia tempo cl.

1 Leiter Julia Subaru Racing Team Meran 47.13 6

2 Rosochatiuus Tina Opel Rc Kaltern 51.24 6

3 Gilg Jasmin Punto Rc Kaltern 51.63 6

4 Zamperin Giulia Punto 1.07,85 6

                                                                                                                          Tageswertung Kart /  Classifica assoluta Kart
Platz Name Fahrzeug Verein Zeit Kl.
pos. nome vettura scuderia tempo cl.

1 Daldoss Manuel Kart Rennstall Mendel 38.92 13

2 Daldoss Daniel Kart Rennstall Mendel 40.58 13

3 Rainer Nico Kart MSGV 42.82 13

4 Maringgele Nick Kart Rennstall Mendel 45.60 10

5 Dalvit Michele Kart 48.66 13
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                                                                                                                          Klassenwertung /  Classifica categorie

  Klasse 1      (Einsteigerklasse)

             (Principianti)

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit

pos. nome vettura scuderia tempo

1 Kienzl Manuel Peugeot 106 Racing Team Meran 45.75

2 Bakkers Marvin Seat 47.94

3 Hilber Peter Seat MSGV SQ

  Klasse 2      (Oldtimer Gleichmäßigkeit)

               (Vetture storiche - Regolaritá)

Platz Name Fahrzeug Verein Diff.

pos. nome vettura scuderia Diff.

1 Gufler Andreas A112 Racing Team Meran 0.19

2 Hillebrand Urban A112 Racing Team Meran 0.54

  Klasse 3      (Modifizierte Serienfahrzeuge bis 1600 cm³ )

             (Vetture di serie modificate fino 1600 ccm)

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit

pos. nome vettura scuderia tempo

1 Gufler Andreas A112 Racing Team Meran 42.71

2 Hillebrand Urban A112 Racing Team Meran 43.96

3 Gufler Michael A112 Racing Team Meran 44.38

4 Wagmeister Simon Citroen Saxo MSGV 46.46

5 Premer Andreas 128 Coupe Racing Team Meran 46.77

6 Geiser Markus Golf Racing Team Meran 47.26

7 Wegmann Florian Citroen Saxo 48.78

  Klasse 4      (Modifizierte Serienfahrzeuge über 1600 cm³)

            (Vetture di serie modificate oltre 1600 ccm)

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit

pos. nome vettura scuderia tempo
1 Togn Roberto BMW Rennstall Mendel 43.93
2 Herbst Dietmar Fiesta Racing Team Meran 45.40
3 Pichler Elmar Fiesta Racing Team Meran 47.01
4 Morandell Elmar Mercedes Rennstall Mendel 50.83
5 Andreis Armin Bmw Rennstall Mendel 59.91
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  Klasse 6      (Modifizierte Serienfahrzeuge - Damen)

             (Vetture di serie modificate - Donne)

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit
pos. nome vettura scuderia tempo

1 Leiter Julia Subaru Racing Team Meran 47.13
2 Rosochatiuus Tina Opel Rc Kaltern 51.24
3 Gilg Jasmin Punto Rc Kaltern 51.63
4 Zamperin Giulia Punto 1.07,85

  Klasse 7      (Präparierte Fahrzeuge bis 1600 cm³)

             (Vetture elaborate fino 1600 ccm)

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit
pos. nome vettura scuderia tempo

1 Rampanelli Maurizio Fiat Cinquecento Rennstall Mendel 39.14
2 Fabris Michael Fiat Cinquecento 39.33
3 Togn Matteo Fiat Cinquecento Rennstall Mendel 40.55
4 Gufler Andreas A112 Racing Team Meran 41.95
5 Hillebrand Urban A112 Racing Team Meran 44.24
6 Geier Hannes Honda Civic Rennstall Mendel 44.61
7 Toniolo Alberto A112 44.73
8 Antonello Niccolo A112 44.76

9 Kerschbaumer Lukas Honda Civic Rennstall Mendel 47.13
10 Toniolo Cristian A112 47.42

  Klasse 8      (Präparierte Fahrzeuge über 1600 cm³)

            (Vetture elaborate oltre 1600 ccm)

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit

pos. nome vettura scuderia tempo
1 Ladurner Felix Subaru Impreza Racing Team Meran 41.52

2 Pedot Bruno BMW Rennstall Mendel 41.70

3 Boratti Alessandro BMW Rennstall Mendel 43.61

4 Bicciato Rudi Subaru Impreza Rennstall Mendel 48.27

5 Togn Roberto BMW Rennstall Mendel 48.34

  Klasse 9      (Eigenbaufahrzeuge)

                (Prototipi)

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit
pos. nome vettura scuderia tempo

1 Toniato Giovanni* Fiat 500 37.65
2 Fabris Manuel* Fiat 850 38.94

3 Zanardini Fabrizio* Fiat 500 39.34

4 Pinton Claudio Fiat 126 43.92
5 Bicciato Rudi Fiat 600 Rennstall Mendel 44.91
6 Geier Bernhard Fiat 600 Racing Team Meran 57.63
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  Klasse 10      (Gokart 125 cm³ 2T Schalter Cambio / 250 cm³ 4T Automatic)

             (Gokart 125 ccm 2T Cambio / 250 ccm 4T Automatic)

Platz Name Kart Verein Zeit
pos. nome scuderia tempo

1 Maringgele Nick Kart Rennstall Mendel 45.60

  Klasse 11      (Gokart 100/125 cm³ 2T Automatic)

                (Gokart 100/125 ccm 2T Automatic)

Platz Name Kart Verein Zeit
pos. nome scuderia tempo

  Klasse 12      (Gokart Junior)

                (Gokart  Juniori)

Platz Name Kart Verein Zeit

pos. nome scuderia tempo

  Klasse 13      (Gokart Mini)

                (Gokart Mini)

Platz Name Kart Verein Zeit
pos. nome scuderia tempo

1 Daldoss Manuel Kart Rennstall Mendel 38.92
2 Daldoss Daniel Kart Rennstall Mendel 40.58
3 Rainer Nico Kart MSGV 42.82
4 Dalvit Michele Kart 48.66
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